PAGE
2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ

КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

   13 ноября    2018 года                                                                          № 3/4

О представлении кандидатуры к поощрению  Благодарностью  председателя Избирательной комиссии Ленинградской области

 За большую успешную работу по организации и проведению федеральных, региональных и местных выборов на территории   Кировского муниципального района Ленинградской области, большой вклад в развитие избирательной системы, территориальная избирательная комиссия Кировского муниципального района постановляет:

      Ходатайствовать перед Избирательной комиссией Ленинградской области о поощрении секретаря участковой избирательной комиссии №565  Топчиной Надежды Михайловны Благодарностью  председателя Избирательной комиссии Ленинградской области (представление прилагается).

 Заместитель председателя ТИК
 О.В.Астудинова

Секретарь ТИК
Ю.В.Тимофеева

[image: image1.emf]ПРЕДСТАВЛЕНИЕ   к  награждению   Благодарностью  председателя  Избирательной комиссии  Л енинградской области     1. Фамилия, имя, отчество:  Топчина Надежда Михайловна   2. Должность, место работы:   главный специалист отдела управления  муниципальным имуществом Комитета у правления муниципальным  имуществом администрации Кировского муниципального района  Ленинградской области    3. Дата рождения (число, месяц, год):    20.08.1978   4 . Образование  (какое уч ебное заведение и когда окончил , специальность по  образованию) :   высшее,   Инсти тут управления, г.Архангельск,  бухгалтерский учет, анализ и аудит     5 . Сведения о награждении   наградами избирательной системы  РФ (номер и  дата постановления) :    Благодарственное письмо ЦИК РФ по пдготовке и  проведению выборов Президента РФ 18 марта 2018 года   6 . Стаж работы, в том числе в избирательной системе:  20 лет, 14   лет   7 . Характеристика с указанием конкретных заслуг представляемого к  награждению:    Топчина Надежда Михайловна     работает в избирательной системе   на протяжении 14 лет .  С 201 2   года является сек ретарем  участковой   избирательной комиссии   № 5 65 .  За прошедший период  принимала  участие в подготовке и проведении 7 федеральных, 6 региональных и 3  местных избирательных кампаний.   В период подготовки и прове дения избирательных кампаний 2012 - 2018 годов   будучи секретарем участковой избирательной комиссии    на  высоком уровне проводила работу с документами избирательной  комиссии. Как секретарь участковой избирательной комиссии,  постоянно посещает все образовательные семинары и совещания,  орган изуемые вышест оящими комиссиями,   принимает участие в  обучении членов УИК №565.   Топчина Н.М .   трудолюбива, обладает высокой  работоспособностью ,   в ыдержан а, корректна. Способна   самостоятельно  принимать решения в трудных ситуациях и нести ответственность з а  результат своей д еятельности,   дл я нее характерны внимательность,  способность работать с большими объемами информации   и  исполнительность.   Топчина Н.М.  пользуется заслуже нным авторитетом среди  членов    участковой и территориальной избирательных комиссий .     Заместитель п редседат еля ТИК                                                         О.В. Астудинова       Секретарь ТИК                                                                               Ю.В.Тимофеева

PAGE

_1604235987.doc
PAGE

2

ПРЕДСТАВЛЕНИЕ

к награждению Благодарностью председателя Избирательной комиссии Ленинградской области

1. Фамилия, имя, отчество: Топчина Надежда Михайловна

2. Должность, место работы: главный специалист отдела управления муниципальным имуществом Комитета управления муниципальным имуществом администрации Кировского муниципального района Ленинградской области

3. Дата рождения (число, месяц, год):  20.08.1978

4. Образование (какое учебное заведение и когда окончил, специальность по образованию): высшее, Институт управления, г.Архангельск, бухгалтерский учет, анализ и аудит

5. Сведения о награждении наградами избирательной системы РФ (номер и дата постановления):  Благодарственное письмо ЦИК РФ по пдготовке и проведению выборов Президента РФ 18 марта 2018 года

6. Стаж работы, в том числе в избирательной системе: 20 лет, 14 лет

7. Характеристика с указанием конкретных заслуг представляемого к награждению:

Топчина Надежда Михайловна  работает в избирательной системе на протяжении 14 лет. С 2012 года является секретарем участковой избирательной комиссии № 565. За прошедший период  принимала участие в подготовке и проведении 7 федеральных, 6 региональных и 3 местных избирательных кампаний.

В период подготовки и проведения избирательных кампаний 2012-2018 годов будучи секретарем участковой избирательной комиссии  на высоком уровне проводила работу с документами избирательной комиссии. Как секретарь участковой избирательной комиссии, постоянно посещает все образовательные семинары и совещания, организуемые вышестоящими комиссиями, принимает участие в обучении членов УИК №565.

Топчина Н.М. трудолюбива, обладает высокой работоспособностью, выдержана, корректна. Способна самостоятельно принимать решения в трудных ситуациях и нести ответственность за результат своей деятельности, для нее характерны внимательность, способность работать с большими объемами информации и исполнительность.

Топчина Н.М. пользуется заслуженным авторитетом среди членов  участковойи территориальной избирательных комиссий.

Заместитель председателя ТИК                                                  О.В. Астудинова

Секретарь ТИК                                                                             Ю.В.Тимофеева